sábado, 17 de janeiro de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (11) – 37

 EDITAIS

 PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE DOCUMENTOS PÚBLICOS
 EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
Atendendo o artigo 2º do Decreto 42.431 de 25 de setembro de 2.002, a Divisão do Arquivo Municipal de Processos da

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, faz saber a quem possa interessar que a partir do 30º (trigésimo) dia
subseqüente à data da publicação deste Edital, não havendo oposição, a Divisão do Arquivo Municipal de Processos eliminará os
processos abaixo relacionados.

Os interessados, durante o prazo acima citado, poderão requerer às suas expensas, o desentranhamento de documentos ou
peças dos processos, mediante petição, desde que haja respectiva qualificação e demonstre legitimidade do pedido, dirigido a Dire-
toria da Divisão do Arquivo Municipal de Processos, à Rua Balsa, 331 – Vila Arcádia – São Paulo – SP – CEP 02910-000.

1ª lista de eliminação de Processos de 2015.
Códigos de assuntos do SIMPROC, prazos de guarda. (16 anos)

001 – Ativ. em lograd. Público 002 – Área verde e Lazer
010 – Imposto sobre serviços – ISS 011 – Imposto Predial e Territorial Urbano - IPTU
013 – Intimação Notificação 016 – Licitação
020 – Multa 021 – Obra Pública
022 – Pagamento 023 – Patrimônio
028 – Verba 031 – Diversos

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-01-17T03:33:39-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento